Dor. Illustri Dno

D. Constantino Hugonio, Equiti, Gulicheni Dno, Colfess. Princip. Aunae a' Consul. et Peer.

Paracisio, observandiss. Marcenati ac patrono suo S. P. D. Henricus Bruno

Desiderium est mihi Jodie genuinum triumphare triumphum, Marinas  
 vir ampliss. de Pace et te patrono: de illius ingram mutata in  
 melius voluntate de tua, si non ira, certe indignatione anticipata  
 nem non edisseram pluribus ne in otium dnois tuum V. A. et publica commoda precam.  
 Scripseram patre, alienum mihi si cuiquam animimum esse ab scholasticis pistrino, nec  
 adeo aut hujus portatum parte, aut infanide hinc homine fincepit, ut in asmarias  
 idiusmodi melas dari cupiat, tum nec atatem nec more convenire, nec cultum dnois  
 sui ut inguit gravitas — Edoas de hinc rectoris tuos, et praeceptum ab imperita pu,  
 de adducto supercilis, vultuosa ac caprata fronte, opacitate barbe fore confere, quorum  
 nec hoc esse, nec illa nisi carceris istius amore ubi — Leveos Dnos. Nativum uise ves  
 totum Brunonim conceptis vobis egere velle, posse. hinc ego ad tunc te  
 tota dnois uise ves. Ute, ut vobis dicam, his rationibus acquiescit. Utag, nunc jam me  
 Amstelodamum illis de, et nulla mora esse quin molestissimis quibus distringar, mo quid  
 drupulaut me mihi, defunctis, defecato animo tibi inserviam, et tunc, cuius incomparabili et  
 supra mortales humanitati sola comparati admiratio potis est, quanta necessitas ignoscendi, si  
 quid novissime offunderim, imponatur, videt. Et ego tunc demum objurgandus forem, si de  
 venia tua ambigere animimum induerem. Sed enim hominis horum fieri in his gerris.  
 Tantum esto. Ceterum quod iustas, A. Dno, ut ad Merkinium de passone aligis Lili,  
 domi constituturus, scribendum, fore jam dudum, sed nihil dum respondere huc perlatum. Nisi  
 ex alio jam alibi his tibi autem non es? Equidem novi juvenem, cuius, compendios loquar, nec  
 te, Andro, accepti pariter, nec, me commendati. Hoc itogium aiferat ille in transiit,  
 non in transiit alios nominandus. Pontanum rime, et Casarem non pop. quirit. Roman  
 tantum, sed et omnium omnino, qui vel versa vel prosa, quod aut ille scripserint, author  
 Casarem, ex praescripto tuo egreffe sumis. Constantinus orationem nuper et Carmina unum  
 alterum contulit, quae jam ad de missa credo. praeconia quid abinde dicunt? dno  
 to nequid Boe. Mira felicitate te docent, A. Dno, Constantinum Constantinum esse.  
 Librum postoriam de v. gonne ad umbilicum quodisignus, quum tandem ad oceanum propedidit  
 ductum. Ludovicus et Comenio, ceteri libr. Rordani Anaaliano postremo transferendos occupau=  
 tur. Vale scali ro uleya dnoxyud, et quod omne uno ore fabulatur, verbule atq, struthond in  
 juxta admirande. Haga-Com.